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9 grudnia 2021

Kiermasz Ekonomii Społecznej na półmetku!

Dzięki dobrej współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego różnych instytucji publicznych z naszego regionu zorganizowano
trwające od końca listopada wydarzenie, które w założeniu ma pomagać osobom
marginalizowanym, znajdującym pomoc i zatrudnienie w podmiotach ekonomii
społecznej. W środę, 8 grudnia Kiermasz Ekonomii Społecznej odbył się w
gościnnych progach Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Kielcach przy ulicy
Kolberga oraz w Urzędach Skarbowych mających siedzibę na ulicach Wróbla i
Częstochowskiej.

Swoją ofertę prezentowali pracownicy i uczestnicy:

Dziennego Domu Pomocy Senior-Wigor z Łagowa,
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Warsztatów Terapii Zajęciowej z Belna,
WTZ Fanisławice,
WTZ przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym z Jędrzejowa,
WTZ i Stowarzyszenia Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych ze Skarżyska-Kamiennej,
WTZ przy DPS w Gnojnie,
Fundacji Rozwoju Rynku z Kielc,
WTZ Osiny.

W akcję zorganizowaną przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej UMWŚ zaangażowały
się również kieleckie galerie handlowe „Korona” i „Echo” oraz Wojewódzki Urząd Pracy,
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z placówkami terenowymi. Dzięki ich pomocy
w zorganizowaniu Kiermaszu Ekonomii Społecznej mieszkańcy regionu mogli kupić między
innymi prezenty i ozdoby świąteczne, a przede wszystkim mieli okazję pomóc osobom
potrzebującym.

– Dzięki zakupom tych ozdób pomagamy potrzebującym i wspieramy działalność
podmiotów ekonomii społecznej. Zapraszamy na przedświąteczne zakupy.
Poczujcie magię zbliżających się świąt – mówi marszałek Andrzej Bętkowski.

– W tym roku swoją ofertę prezentuje aż 23 wystawców m.in. warsztaty terapii
zajęciowej, zakłady aktywności zawodowej, fundacje i stowarzyszenia. Świąteczny
kiermasz potrwa do 13 grudnia br. Gorąco Państwa zachęcam do zakupów, a tym
samym do wsparcia podmiotów ekonomii społecznej, działających w naszym
regionie – mówi wicemarszałek Renata Janik.

Wszystkim zaangażowanym w przedsięwzięcie dziękujemy!

Galeria zdjęć
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